JOÃO LEONARDO FREITAS DIAS 184º 

SARAH BETTINA MASCARELLO LUCIANI 185º 

MARINA DIAS JACOMEL 186º 

BEATRIZ GONÇALVES ANDRADE DOS SANTOS 187º 

JULIANE BERNERT VIVURKA 188º 

MATEUS SHINIKE WACHHOLZ CARON 189º 

LUIZA MIRANDA MULLER 190º 

referente ao curso, no valor de R$ 12.935,00 (doze mil, novecentos e trinta e cinco reais) para os 

ingressantes em 2026/2, que deverá ser efetuado mediante boleto bancário. 

DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA MATRÍCULA 

a) Certificado ou declaração de Conclusão do Ensino Médio ou equivalente; 

b) Histórico Escolar do Ensino Médio ou equivalente;